Registre d'isolement motorisé
faible encombrement
l indab | registres
DTBLUDTBLU
Description
Registre d'isolement avec servomoteur sans ressort de
rappel faible encombrement – LM 24 A-F, LM 230 A-F,
CM 24 F ou CM 230F.

fermée.
Dimensions
Exemple de codification
DTBLU 125 24 LMF
Produit
Dimension  Ød1
Tension
Type de moteur
l
Ø
d 1
64
LM-motor
CM-motor
120
75
l
Ø
d 1
64 130
42
Nous nous réservons le droit de modifier nos notices sans préavis 1
2023-05-09
DUCT-MC
Identification number 17.11.002
Registre d'isolement motorisé
faible encombrement
DTBLU
l indab | registres
Dimensions
Ød1
nom
l
[mm]
m
[kg] Motor type
Sealing class
past closed
blade
Pressure class
in closed posi-
tion Design
Link to technical
data for Belimo
motors
80 100 1,06 TF-SR 4 C 1 TF24-SR
80 100 1,06 TF 4 C 1 TF24
TF230
80 100 2,54 NF-MOBA 4 C 3 NF24A-MOD
100 100 1,14 TF-SR 4 C 1 TF24-SR
100 100 1,14 TF 4 C 1 TF24
TF230
100 100 2,62 NF-MOBA 4 C 3 NF24A-MOD
125 100 1,29 TF-SR 4 C 1 TF24-SR
125 100 1,29 TF 4 C 1 TF24
TF230
125 100 2,77 NF-MOBA 4 C 3 NF24A-MOD
160 100 1,50 TF-SR 4 C 1 TF24-SR
160 100 1,50 TF 4 C 1 TF24
TF230
160 100 2,98 NF-MOBA 4 C 3 NF24A-MOD
200 100 1,90 TF-SR 4 C 1 TF24-SR
200 100 1,90 TF 4 C 1 TF24
TF230
200 100 3,58 NF-MOBA 4 C 3 NF24A-MOD
250 100 3,29 LF 4 C 2 LF24
LF230
250 100 3,39 LF-SR 4 C 2 LF24-SR
250 100 3,99 NF-MOBA 4 C 3 NF24A-MOD
315 100 3,91 LF 4 C 2 LF24
LF230
315 100 4,01 LF-SR 4 C 2 LF24-SR
315 100 4,61 NF-MOBA 4 C 3 NF24A-MOD